
４　一般会計性質別当初予算
　 （単位：千円・％）

 人件費 18.9 19.5

 扶助費 26.6 26.4

 公債費 8.6 9.0

54.1 54.9

 普通建設事業費 11.8 13.1

 　　うち単独事業費 6.8 7.3

 災害復旧事業費 0.1    0.5

 失業対策事業費 －  　　 －

11.9 13.6

 物件費 10.8 9.7

 維持補修費 0.9 1.0

 補助費等 13.6 12.4

 繰出金 4.9 5.0

 その他 3.8 3.4

34.0 31.5

100.0 100.0

５　公営企業会計収益・資本別当初予算
　 　　（単位：千円）

収　益　的

35,260,389

44,960,857

35,270,595

7,907,415

9,040,577

132,439,833

499,298         3,773,034

そ
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他
の
経
費

投
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的
経
費

義
務
的
経
費

97,566,337

98,065,635

88,447,390

104,041,580

合　　　　　　計

令和３年度

予  算  額

155,286,642

217,918,392

70,738,455

443,943,489

区　　　　　分

小　　　　計

56,190,929

 　　          －

111,812,437

820,841,311

予  算  額

154,577,550

209,080,438

434,696,904

40,313,735

30,727,841

令和２年度

39,682,942

7,627,448

98,511,360

 　　          －

収　　　　入

資　本　的 収　益　的 資　本　的

支　　　　出

6,872,946 36,244,906

7,609,102

15,600,926

2,049,061

33,772,917

41,745,406

区    分

8,751,420

5,501,437

 工業用水道事業

34,493,803

 病院事業

 下水道事業

 水道事業

276,763

85,912,61048,156,437

 自動車運送事業 1,571,37110,051,896

合　　計

1,011,488

7,530,784

129,424,227

構成比

57,939,832

249,951,799

792,463,317

26,985,079

107,814,614

77,144,970

小　　　　計

小　　　　計

71,038,916

構成比

57,613,598

278,832,187


